
Samorząd Powiatu Kolneńskiego
Biuletyn Informacji Publicznej Powiatu Kolneńskiego

Uchwała Nr V/25/07

Rady Powiatu Kolneńskiego

z dnia 9 lutego 2007r.

 

w sprawie wyrażenia zgody na zrzeczenie się roszczeń i zawarcie umowy z Narodowym Funduszem Zdrowia.
         Na podstawie Art. 4, pkt 2 oraz Art. 12, pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r.
Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz.
1055, Nr 167, poz.1759) oraz Art. 35, ust 10b, pkt 3 i 4  ustawy z dnia 15 kwietnia 2005 r. o pomocy publicznej i restrukturyzacji publicznych zakładów opieki
zdrowotnej (Dz.U. z 2005 r. Nr 78, poz. 684 z 2006 r. Nr 137, poz. 971) uchwala się, co następuje:

§ 1

Rada Powiatu Kolneńskiego wyraża zgodę na zrzeczenie się przez Szpital Ogólny w Kolnie roszczeń wobec Narodowego Funduszu Zdrowia, Skarbu Państwa
lub innej jednostki sektora finansów publicznych, z tytułu zobowiązań zakładu wobec pracowników wynikających z art. 4a ustawy z dnia 16 grudnia 1994 r. o
negocjacyjnym systemie kształtowania przyrostu przeciętnych wynagrodzeń oraz o zmianie niektórych ustaw (Dz.U. z 1995 r. Nr 1 poz. 2 z późn. zm.)

§ 2

Rada Powiatu Kolneńskiego wyraża zgodę na zawarcie przez Szpital Ogólny w Kolnie umowy z Narodowym Funduszem Zdrowia Podlaski, Oddział Wojewódzki
w Białymstoku w sprawie zrzeczenia się roszczeń o których mowa w § 1.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Metryka strony

Uchwała Nr V/25/07

Udostępniający: Samorząd Powiatu Kolneńskiego

Wytwarzający/odpowiadający: Tomasz Sadowski

Wprowadzający: Tomasz Sadowski

Data wprowadzenia: 2007-02-15
Data modyfikacji: 2007-02-15

Opublikował: Tomasz Sadowski

Data publikacji: 2007-02-15

mailto:it@powiatkolno.pl
mailto:it@powiatkolno.pl
mailto:it@powiatkolno.pl

	Samorząd Powiatu Kolneńskiego
	Uchwała Nr V/25/07

